

Strandskadevej 6 ApS

Tårnfalkevej 24, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 37 56 57

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2022.

Tage Dahlgren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandskadevej 6 ApS Tårnfalkevej 24 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 37 56 57
	Stiftet: 16. april 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
Direktion	Bjarne Mandrup Olsen Tage Dahlgren Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Hejs.dk A/S, Høje Tåstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ejer-selskaberne har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring således at de garanterer den nødvendige likviditet til gennemførelse af den planlagte eller nødvendige driftsaktivitet frem til udgangen af 2023 samt tilbagestår for selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-35.242	-23.065
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	150.000	290.000
Andre finansielle indtægter	249.633	246.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.553</u>	<u>-209.715</u>
Resultat før skat	210.838	303.968
Skat af årets resultat	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>276.838</u>	<u>303.968</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>276.838</u>	<u>303.968</u>
Disponeret i alt	<u>276.838</u>	<u>303.968</u>

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.751.296	6.981.074
4 Kapitalinteresser	1.218.734	1.218.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.970.030</u>	<u>8.199.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.970.030</u>	<u>8.199.808</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	66.000	0
Andre tilgodehavender	133.085	3.674
Tilgodehavender i alt	<u>199.085</u>	<u>3.674</u>
Likvide beholdninger	<u>3.550</u>	<u>205.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202.635</u>	<u>209.392</u>
Aktiver i alt	<u>9.172.665</u>	<u>8.409.200</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	919.789	642.951
Egenkapital i alt	<u>1.044.789</u>	<u>767.951</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	15.000
5 Anden gæld	8.103.376	7.626.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.127.876	7.641.249
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.127.876</u>	<u>7.641.249</u>
Passiver i alt	<u>9.172.665</u>	<u>8.409.200</u>

1 Kapitalforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	338.983	463.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	303.968	303.968
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	642.951	767.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.838	276.838
	125.000	919.789	1.044.789

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalforhold		
Ejer-selskaberne har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at de garanterer den nødvendige likviditet til gennemførelse af den planlagte eller nødvendige driftsaktivitet frem til udgangen af 2023, samt tilbagestår for selskabets øvrige kreditorer.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.553	209.715
	153.553	209.715
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	7.173.834	3.549.473
Tilgang i årets løb	577.462	9.284.527
Afgang i årets løb	0	-5.852.926
Kostpris 30. juni 2022	7.751.296	6.981.074
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.751.296	6.981.074
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Hejs.dk A/S	7.751.296	6.981.074
	7.751.296	6.981.074

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	1.218.734	1.218.734
Kostpris 30. juni 2022	1.218.734	1.218.734
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.218.734	1.218.734

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Strandskadevej 6 ApS kr.
Hejs.dk A/S, Høje Tåstrup	25 %	14.292.645	2.411.234	1.218.734
		14.292.645	2.411.234	1.218.734

5. Anden gæld

Gæld til Jais og Mandrup Invest ApS	3.885.488	3.653.859
Gæld til Tårnfalke Holding 2 ApS	3.885.488	3.653.859
Gæld til A.C. Stilladser A/S	332.400	317.876
Skattekonto	0	655
	8.103.376	7.626.249

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for alt bankmellemværende i kapitalinteresse. Der er pr. 30. juni 2022 en samlet gæld på kr. 5.153.627. Den samlede trækingsret udgør pr. 30. juni 2022 kr. 5.763.234.
